

Facture N° 5011066 du 19/10/2022

N° de TVA Client : GB506829337  
 N° d'accise Client : GB00001722530

Référence : ALLOC 2020

**L'ASSEMBLAGE**  
**10 WEST PALLANT HOUSE**  
**CHICHESTER**  
**WEST SUSSEX PO19 1TB**

Page N° 1

Degré	Conditionnement	Quant	Désignation	P.u. H.T.		Montant H.T.	Tva
			Commande N° 5010801 du 26/05/2021				
			The allocation below is offered as a package which respects our sales conditions especially regarding the grands crus- Prices are in € HT-Incoterms Ex cellar Beaune- For any shipment between April and October we will only load in a truck with air conditioning-				
13,00	Blle(s) 0.750	48	MOULIN A VENT En Mortperay 2020	13,70		<b>657,60</b>	EX
13,00	Blle(s) 0.750	18	BOURGOGNE HAUTES COTES DE NUITS BLANC 2020	15,30		<b>275,40</b>	EX
13,00	Blle(s) 0.750	12	BEAUNE 1ER CRU "MONTREVENOTS" blanc 2020	43,00		<b>516,00</b>	EX
13,50	Blle(s) 0.750	6	RICHEBOURG GRAND CRU 2020	480,00		<b>2 880,00</b>	EX
13,50	Blle(s) 0.750	3	RICHEBOURG GRAND CRU 2020	480,00		<b>1 440,00</b>	EX
13,50	Blle(s) 0.750	6	BEAUNE 1ER CRU "LES	35,50		<b>213,00</b>	EX

Facture N° 5011066 du 19/10/2022

N° de TVA Client : GB506829337  
N° d'accise Client : GB00001722530

Référence : ALLOC 2020

**L'ASSEMBLAGE  
10 WEST PALLANT HOUSE  
CHICHESTER  
WEST SUSSEX PO19 1TB**

Page N° 2

Degré	Conditionnement	Quant	Désignation	P.u. H.T.		Montant H.T.	Tva
13,00	Blle(s) 0.750	18	BOUCHEROTTES" 2020 VOSNE ROMANEE "AUX REAS" 2020	47,50		855,00	EX
13,50	Blle(s) 0.750	12	POMMARD 1ER CRU "LES PEZEROLLES" 2020 INCOTERM EXW	58,00		696,00	EX

Tva	Libellé	Taux	Base H.T.	Montant
EX	BASE VENTES HORS CEE		7 533,00	0,00

Total H.T. 7 533,00

**Net H.T. 7 533,00**

T.V.A. 0,00

**Total T.T.C. 7 533,00**

Montant réglé 7 533,00

**Date d'échéance : 18/12/2022** Mode de règlement : VIREMENTS

DAE N° : 22FRG8592400823233740

FACTURE HORS TVA FRANCAISE  
LIVRAISON EXONEREE EN VERTU DE L'ARTICLE 262-I DU CGI  
PRIX DEPART DOMAINE

REGLEMENT A CREDIT AGRICOLE BOURGOGNE  
IBAN FR76 1100 6210 0406 4423 4000 175

**Net à payer 0,00 €**

Facture N° 5011066 du 19/10/2022

Montant **0,00**

Code client ASSEMBL